令和 4年 2月 21日

居宅介護支援事業所 各位

一般社団法人 八王子介護支援専門員連絡協議会

事務局

令和４年度の認定調査員新規募集について

 会員の皆様、日頃より八王子介護支援専門員連絡協議会の活動等についてご理

解、ご協力をいただきありがとうございます。

この度、令和４年度の認定調査の新規募集をいたします。

新たに認定調査員として認定調査を行って頂ける方は２枚目の応募用紙に記入し

ていただき、ＦＡＸにて事務局まで送信をお願いいたします。

【今年度の募集人数は最大 15名とさせて頂きます。応募状況により応募内容を加

味した上でお断りすることもありますのでご了承下さい。】

～調査員の条件としましては～

① 八王子介護支援専門員連絡協議会の会員の方

※会員は介護支援専門員であることが条件になります。

※未入会の方は令和４年度会員として入会して頂きます。（年会費 3,000円）

② A：3/23（水）または 3/24（木)の午前 9:00～12:00に行う認定調査員研修（市

主催）を受講できる方。（２日間のうちのどれか１日の受講になります）

B：認定調査員向け eラーニングの受講と課題提出（研修前の自宅学習）

※Bについては過去に東京都や他市で新任の認定調査研修を修了している

方は受講の必要はありません。ただし、修了証の写し(コピー)の提出が必要

になります。

③ 3/30（水）に八王子介護支援専門員連絡協議会が行う研修に参加できる方。

  ⇒18:30～20:30（会場：事務局もしくはクリエイトホール）

④ １ヶ月に３件以上の認定調査が行える方

以上、①～④のすべての条件を満たした方になります。

・ 応募の締め切りは 3/4(金)とさせて頂きます。

・ 研修は市の主催(②)と八介連の主催(③)のどちらも参加してください。

・ 各研修の日程と場所及び持参物については、受講決定通知でお知らせします。

・ 修了後に登録を行った上で、認定調査員証をお渡しいたします。

・ 認定調査員証を受領していないと調査は行えませんので注意して下さい。

【問い合わせ連絡先】：八介連認定調査担当 金沢   ℡070-5518-6133

①　　事業所に所属の方は事業所名をお知らせください

②　　氏名と認定調査を行えるひと月当たりの件数をお知らせください

件／月

③　　これまでの認定調査の経験（どちらかに〇をつけてください）

④　　東京都や他市で、新任の認定調査研修を修了している

⑤　　市の研修希望日（希望日に〇をつけてください）

　　　　　◎　応募の締め切りは3月4日（金）とさせて頂きます。
　　　　　◎　今後の研修の詳細につきましては後日お知らせいたします。

応募用紙

個人名

　3/23（水） 3/24（木）

あ　　　　る な　　　　い

送付先：　八介連事務局　ＦＡＸ　０４２-６８６-１０８８

は　い　　・　　　い　い　え 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度

新たに認定調査を行える方はご記入いただきFAX返信お願いします。

　　　※現在、認定調査を行っている会員又は認定調査を行わない会員の方は送信不要です。

事業所名

連絡先　：　　　電話　　　　　　　　　　　　　　  　FAX